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ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ 

İNSAN VE TOPLUM BİLİMLERİ FAKÜLTESİ 

FELSEFE BÖLÜMÜ MÜFREDATI 
 

1. YARIYIL 

Kodu  Ders Adı  T U HDS  AKTS  

FEL 101 FELSEFEYE GİRİŞ 4 0 4 6 

FEL 103 İLKÇAĞ FELSEFESİ TARİHİ3 3 0 3 5 

ATA 101 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I 2 0 2 2 

TDİ 101 TÜRK DİLİ I 2 0 2 2 

YDİ 101 İNGİLİZCE I 2 0 2 2 

 BÖLÜM SEÇMELİ DERSLER 

13  FAKÜLTE SEÇMELİ DERSLERİ 

 ÜNİVERSİTE SEÇMELİ DERSLERİ 

 TOPLAM  30 

  

2. YARIYIL 

Kodu  Ders Adı  T U HDS  AKTS  

FEL 102 ORTAÇAĞ VE RÖNESANSTA FELSEFE  3 0 3 5 

FEL 104 MANTIK I  4 0 4 5 

FEL 112 BİLİM TARİHİ 3 0 3 5 

ATA 102 ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II 2 0 2 2 

OZD 101 KARİYER PLANLAMA 1 0 1 2 

TDİ 102 TÜRK DİLİ II 2 0 2 2 

YDA 102 ALMANCA II 
2 0 2 2 

YDİ 102 İNGİLİZCE II 

 BÖLÜM SEÇMELİ DERSLER    

7  FAKÜLTE SEÇMELİ DERSLERİ    

 ÜNİVERSİTE SEÇMELİ DERSLERİ    

 TOPLAM  30 

  

3. YARIYIL 

Kodu  Ders Adı  T U HDS  AKTS  

FEL 201 17. YÜZYILDA FELSEFE 3 0 3 5 

FEL 203 VARLIK FELSEFESİ 3 0 3 5 

FEL 205 TÜRK İSLAM DÜŞÜNCESİ TARİHİ I 3 0 3 5 

FEL 207 BİLGİ FELSEFESİ 3 0 3 5 

 BÖLÜM SEÇMELİ DERSLER    

10  FAKÜLTE SEÇMELİ DERSLERİ    

 ÜNİVERSİTE SEÇMELİ DERSLERİ    

 TOPLAM  30 

  

4. YARIYIL 

Kodu  Ders Adı  T U HDS  AKTS  
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FEL 204 ETİK 3 0 3 5 

FEL 206 TÜRK İSLAM DÜŞÜNCESİ TARİHİ II 3 0 3 5 

FEL 208 SANAT FELSEFESİ 3 0 3 5 

 BÖLÜM SEÇMELİ DERSLER    

15  FAKÜLTE SEÇMELİ DERSLERİ    

 ÜNİVERSİTE SEÇMELİ DERSLERİ    

 TOPLAM 30 

  

5. YARIYIL 

Ders Kodu Ders Adı T U HDS  AKTS 

FEL 303 BİLİM FELSEFESİ 3 0 3 5 

FEL 305 MANTIK II 4 0 4 6 

FEL 315 18. YÜZYILDA FELSEFE 3 0 3 5 

 BÖLÜM SEÇMELİ DERSLER    

14  FAKÜLTE SEÇMELİ DERSLERİ    

 ÜNİVERSİTE SEÇMELİ DERSLERİ    

 TOPLAM 30 

  

6. YARIYIL 

Ders Kodu Ders Adı T U HDS  AKTS 

FEL 302 19. YÜZYILDA FELSEFE 3 0 3 5 

FEL 310 FELSEFE METİNLERİ V 3 0 3 5 

FEL 316 İSLAM MEDENİYETİNDE BİLİM VE TEKNOLOJİ 3 0 3 5 

 BÖLÜM SEÇMELİ DERSLER    

15  FAKÜLTE SEÇMELİ DERSLERİ    

 ÜNİVERSİTE SEÇMELİ DERSLERİ    

 TOPLAM 30 

  

7. YARIYIL 

Ders Kodu Ders Adı T U HDS  AKTS 

FEL 401 ÇAĞDAŞ FELSEFE I 3 0 3 5 

FEL 407 SİYASET FELSEFESİ 3 0 3 5 

FEL 409 İSLAM FİLOZOFLARININ BATI’YA ETKİSİ 3 0 3 5 

 BÖLÜM SEÇMELİ DERSLER    

15  FAKÜLTE SEÇMELİ DERSLERİ    

 ÜNİVERSİTE SEÇMELİ DERSLERİ    

 TOPLAM 30 

  

8. YARIYIL 

Ders Kodu Ders Adı T U HDS  AKTS 

FEL 402 ÇAĞDAŞ TÜRK DÜŞÜNCESİ 3 0 3 5 

FEL 406 ÇAĞDAŞ FELSEFE II 3 0 3 5 

FEL 408 DİN FELSEFESİ 3 0 3 5 

 BÖLÜM SEÇMELİ DERSLER    15 
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 FAKÜLTE SEÇMELİ DERSLERİ    

 ÜNİVERSİTE SEÇMELİ DERSLERİ    

 TOPLAM 30 

FELSEFE BÖLÜMÜ DERS KATALOĞU 

 
Kodu Ders Adı AKTS T / U HDS Statü BDZ HAVUZ DÖNEM 

FEL 101 FELSEFEYE GİRİŞ 6 3/0 3 Z 
FEL-

PSİ-

SOS 
F GÜZ 

FEL 101 FELSEFEYE GİRİŞ 6 4/0 4 S SOS F BAHAR 

FEL 102 ORTAÇAĞ VE RÖNESANSTA FELSEFE 5 3/0 3 Z FEL F/Ü BAHAR 

FEL 103 İLKÇAĞ FELSEFESİ TARİHİ 5 3/0 3 Z FEL F GÜZ 

FEL 104 MANTIK I 5 4/0 4 Z 
SOS-

FEL 
 BAHAR 

FEL 110 HELENİSTİK VE ROMA FELSEFESİ 3 2/0 2 S  F BAHAR 

FEL 111 MİTOLOJİ VE FELSEFE 4 2/0 2 S FEL F/Ü 
GÜZ-

BAHAR 

FEL 112 BİLİM TARİHİ 5 3/0 3 Z FEL  BAHAR 

FEL 114 FELSEFE TARİHİ 5 3/0 3 S 
SOS-

FEL 
 

GÜZ-

BAHAR 

FEL 115 DOĞA BİLİMLERİ TARİHİ 3 2/0 2 S   GÜZ 

FEL 118 FELSEFE METİNLERİ I 4 2/0 2 S FEL F/Ü GÜZ 

FEL 119 FELSEFE KAVRAMLARI 5 3/0 3 S FEL Ü BAHAR 

FEL 201 17. YÜZYILDA FELSEFE 5 3/0 3 Z  F/Ü GÜZ 

FEL 203 VARLIK FELSEFESİ 5 3/0 3 Z  F GÜZ 

FEL 204 ETİK  5 3/0 3 Z 
SOS-

FEL 
 BAHAR 

FEL 205 TÜRK İSLAM DÜŞÜNCESİ TARİHİ I 5 3/0 3 Z   GÜZ 

FEL 206 TÜRK İSLAM DÜŞÜNCESİ TARİHİ II 5 3/0 3 Z FEL F/Ü BAHAR 

FEL 207 BİLGİ FELSEFESİ 5 3/0 3 Z  F GÜZ 

FEL 208 SANAT FELSEFESİ  5 3/0 3 Z FEL  BAHAR 

FEL 210 FELSEFE METİNLERİ II 5 3/0 3 S   
GÜZ-

BAHAR 

FEL 225 DOĞU FELSEFESİ 3 2/0 2 S   
GÜZ-

BAHAR 

FEL 240 OSMANLI DÖNEMİ FELSEFİ HAREKETLER 5 3/0 3 S  F/Ü 
GÜZ-

BAHAR 

FEL 248 SOSYAL FELSEFE 5 3/0 3 S  F BAHAR 

FEL 249 GAZALİ 5 3/0 3 S  Ü 
GÜZ-

BAHAR 

FEL 302 19. YÜZYILDA FELSEFE 5 3/0 3 Z 
SOS-

FEL 
F BAHAR 

FEL 303 BİLİM FELSEFESİ 5 3/0 3 S FEL F GÜZ 

FEL 305 MANTIK II 6 4/0 4 Z FEL F/Ü GÜZ 

FEL 306  DİL FELSEFESİ 4 2/0 2 S   
GÜZ-

BAHAR 

FEL 307 LATİNCE FELSEFE METİNLERİ 4 2/0 2 S   
GÜZ-

BAHAR 

FEL 310 FELSEFE METİNLERİ V 5 3/0 3 Z FEL  BAHAR 

FEL 311 FELSEFE METİNLERİ IV 4 2/0 2 S   GÜZ-



 4 

BAHAR 

FEL 312 FELSEFE METİNLERİ VI 5 3/0 3 S FEL F 
GÜZ-

BAHAR 

FEL 313 TIP FELSEFESİ 5 3/0 3 S FEL F GÜZ 

FEL 314 İNSAN FELSEFESİ 4 2/0 2 S 
SOS-

FEL 
 

GÜZ-

BAHAR 

FEL 315 18. YÜZYILDA FELSEFE 5 3/0 3 Z  F GÜZ 

FEL 316 
İSLAM MEDENİYETİNDE BİLİM VE 

TEKNOLOJİ 
5 3/0 3 Z FEL  BAHAR 

FEL 319 YABANCI DİLDE FELSEFE METİNLERİ 4 2/0 2 S   
GÜZ-

BAHAR 

FEL 322 TÜRKLERDE BİLİM VE TEKNOLOJİ TARİHİ 4 2/0 2 S  F/Ü 
GÜZ-

BAHAR 

FEL 327 EĞİTİM FELSEFESİ 5 3/0 3 S   
GÜZ-

BAHAR 

FEL 328 TASAVVUF FELSEFESİ 5 3/0 3 S   BAHAR 

FEL 333 
İSLAM DÜŞÜNCESİNDE FELSEFİ 

PROBLEMLER 
5 3/0 3 S FEL F/Ü 

GÜZ-

BAHAR 

FEL 341 İNSAN HAKLARI 3 2/0 2 S   
GÜZ-

BAHAR 

FEL 352 MATEMATİK FELSEFESİ 4 2/0 2 S   
GÜZ-

BAHAR 

FEL 353 MEVLANA 5 3/0 3 S  Ü 
GÜZ-

BAHAR 

FEL 401 ÇAĞDAŞ FELSEFE I 5 3/0 3 Z  F/Ü GÜZ 

FEL 402 ÇAĞDAŞ TÜRK DÜŞÜNCESİ 5 3/0 3 Z FEL F/Ü BAHAR 

FEL 403 TEZ ÇALIŞMASI I 6 2/0 2 S   GÜZ 

FEL 404 TEZ ÇALIŞMASI II 6 2/0 2 S   BAHAR 

FEL 405 HERMENEUTİK 4 2/0 2 S  F/Ü BAHAR 

FEL 406 ÇAĞDAŞ FELSEFE II 5 3/0 3 Z FEL  BAHAR 

FEL 407 SİYASET FELSEFESİ 5 3/0 3 Z   GÜZ 

FEL 408 DİN FELSEFESİ 5 3/0 3 Z FEL Ü BAHAR 

FEL 409 İSLAM FİLOZOFLARININ BATI’YA ETKİSİ 5 3/0 3 Z  Ü GÜZ 

FEL 410 FELSEFE METİNLERİ VII 5 3/0 3 S   GÜZ 

FEL 413 ANALİTİK FELSEFE 4 2/0 2 S   
GÜZ-

BAHAR 

FEL 416 VAROLUŞÇULUK VE FENEMENOLOJİ 5 3/0 3 S 
SOS-

FEL 
F/Ü 

GÜZ-

BAHAR 

FEL 421 FELSEFE METİNLERİ VIII 5 3/0 3 S  F 
GÜZ-

BAHAR 

FEL 423 YUNANCA FELSEFE METİNLERİ 4 2/0 2 S   
GÜZ-

BAHAR 

FEL 424 ZİHİN FELSEFESİ 4 2/0 2 S   
GÜZ-

BAHAR 

FEL 425 OSMANLICA FELSEFE METİNLERİ 4 2/0 2 S   
GÜZ-

BAHAR 

FEL 427 MODERN BİLİM VE FELSEFE 4 3/0 3 S  F/Ü 
GÜZ-

BAHAR 

FEL 428 SANAT ESERLERİNDE FELSEFİ 3 2/0 2 S  F/Ü GÜZ-
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PROBLEMLER BAHAR 

FEL 435 İBN SİNA 5 3/0 3 S  Ü 
GÜZ-

BAHAR 

FEL 436 İBN ARABİ 5 3/0 3 S  Ü 
GÜZ-

BAHAR 

 


